
UCHWAŁA NR XXII/234/2019     
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 o kwotę 7.774.178,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 236.249,00 zł,

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 7.537.929,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 o kwotę 7.774.178,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 945.430,00 zł,

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 6.828.748,00 zł.

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

8. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasta Tarnowa w roku 
2019 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 Nr IV/46/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie 
z dnia 3 stycznia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
91.464.692,31 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i emisji 
obligacji w kwocie 90.201.512,00 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku  bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.263.180,31 zł.”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 154.538.336,31 zł, w tym:

1) przychody z zaciągniętych kredytów i emisji obligacji na rynku krajowym w kwocie 
136.959.156,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 50.000.000,00 zł,

2) przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 17.579.180,31 zł.

Id: AA77CA07-4D93-4E72-9561-7860118BC04F. Uchwalony Strona 1



2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 63.073.644,00 zł, w tym:

1) spłata wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.784.844,00 zł,

2) spłata wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 44.972.800,00 zł, w tym spłata wcześniej 
zaciągniętych kredytów na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 15.545.115,24 zł,

3) wcześniejsza spłata zobowiązań z posiadanych wolnych środków w kwocie 16.316.000,00 zł.”;

3) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i emisji obligacji w roku 2019 w kwocie 
136.959.156,00 zł, z czego:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 90.201.512,00 zł, w tym na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 50.000.000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
46.757.644,00 zł.”;

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

7) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

8) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

9) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: AA77CA07-4D93-4E72-9561-7860118BC04F. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 1
do uchwały nr XXII/234/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 1 345 067,69

Lokalny transport zbiorowy -63 421,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-63 421,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

-93 263,28

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-93 263,28

Drogi publiczne gminne -1 190 847,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-1 190 847,00

Pozostała działalność 2 692 598,97

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 692 598,97

630 Turystyka -655 768,00
Pozostała działalność -655 768,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-590 191,00

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-65 577,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -4 989 145,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 989 145,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

-5 000 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 855,00
750 Administracja publiczna -13 866,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -13 866,00
0970 Wpływy z różnych dochodów -13 866,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

50 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 50 000,00
758 Różne rozliczenia 166 455,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 166 455,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 166 455,00

801 Oświata i wychowanie 1 431 090,00
Szkoły podstawowe 2 389,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

326,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 63,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 400,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00

Przedszkola -72 894,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego -121 223,00

80104

Rozdział

80101

75801

75023

75618

70005

60095

60015

60004

60016

63095

Strona 1

Id: AA77CA07-4D93-4E72-9561-7860118BC04F. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść ZmianaRozdział
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 78,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 300,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

46 951,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 2 098,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 098,00

Technika 13 200,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 11 000,00
Licea ogólnokształcące 10 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00
Szkoły artystyczne 1 855 504,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 855 504,00

Stołówki szkolne i przedszkolne -372 903,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego

-278 370,00

0830 Wpływy z usług -95 750,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 217,00

Pozostała działalność -6 304,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

-6 304,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 867 516,00
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 314 273,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 284 842,00

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

29 431,00

Powiatowe urzędy pracy -59 477,00
0690 Wpływy z różnych opłat 4 185,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

40 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

-103 662,00

Pozostała działalność 612 720,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

562 104,00

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

50 616,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -100 000,00
Internaty i bursy szkolne -100 000,00

0830 Wpływy z usług -100 000,00
855 Rodzina 28 866,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 15 000,00
0830 Wpływy z usług 15 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 13 866,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 966,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 700,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -6 926 078,69
Pozostała działalność -6 926 078,69

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-5 853 592,69

80120

85510

85505

80195

80115

85333

85410

80106

80148

92195

80132

85395

85311

Strona 2

Id: AA77CA07-4D93-4E72-9561-7860118BC04F. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść ZmianaRozdział

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-1 072 486,00

926 Kultura fizyczna 21 685,00
Obiekty sportowe 19 937,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-21 703,00

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

41 640,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 748,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 748,00

-7 774 178,00Razem:

92601

92605

Strona 3

Id: AA77CA07-4D93-4E72-9561-7860118BC04F. Uchwalony Strona 3



Załacznik nr 2
do uchwały nr XXII/234/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -7 039 036,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

-5 542 674,00

4270 Zakup usług remontowych -200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -446 186,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -244 857,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 343 630,00
6069 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -308 001,00

Drogi publiczne gminne -1 486 362,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 775,00
4270 Zakup usług remontowych -660 482,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -824 105,00

Drogi wewnetrzne -10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -448 307,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami -448 307,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -448 307,00
710 Działalność usługowa -250 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii -250 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -250 000,00

750 Administracja publiczna 50 000,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 495,00

Straż gminna (miejska) 10 495,00
4270 Zakup usług remontowych 10 495,00

801 Oświata i wychowanie 727 012,41
Szkoły podstawowe 134 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 769,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 760,00

Przedszkola 518 113,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 46 951,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 784,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00
4260 Zakup energii 78,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 2 098,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 098,00

Technika 58 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 340,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 860,00

Licea ogólnokształcące 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 27 097,00
4220 Zakup środków żywności 25 880,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 217,00

Pozostała działalność -23 024,59
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -236,62
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27,58
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -45,49
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -5,23

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-12,64

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-1,08

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -1,17
4217 Zakup materiałów i wyposażenia -15 425,79

80115

80148

Rozdział

80195

75023

80104

80106

80101

60017

60015

60016

75416

71012

70005

80120

Strona 1

Id: AA77CA07-4D93-4E72-9561-7860118BC04F. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść ZmianaRozdział
4300 Zakup usług pozostałych -6 304,00
4307 Zakup usług pozostałych -964,99

852 Pomoc społeczna -3 280,00
Ośrodki wsparcia -3 280,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

-3 280,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -49 081,41
Powiatowe urzędy pracy -59 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 185,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -103 662,00

Pozostała działalność 10 395,59

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

-6 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,72

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2,92

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1,17
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 425,79
4307 Zakup usług pozostałych 964,99

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -469 784,00
Świetlice szkolne -469 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -469 784,00
855 Rodzina 24 280,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 15 000,00
4220 Zakup środków żywności 15 000,00

Rodziny zastępcze 9 280,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

9 280,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 775,00
Oczyszczanie miast i wsi 1 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 775,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -330 000,00

Centra kultury i sztuki 20 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 55 810,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-35 810,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -230 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

-100 000,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych

-130 000,00

Pozostała działalność -120 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00

926 Kultura fizyczna 1 748,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 930,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 744,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

74,00

-7 774 178,00

85333

Razem:

92195

85395

92605

92120

85505

90003

85401

85508

92113

85203

Strona 2

Id: AA77CA07-4D93-4E72-9561-7860118BC04F. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 3
do uchwały nr XXII/234/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -6 176 779,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)

-5 342 674,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -446 186,00
Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - etap II -246 000,00
Modernizacja ulic Braci Saków i Okrężnej wraz z budową ronda -200 186,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -244 857,00
Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze Strefą Aktywności 
Gospodarczej w Tarnowie - zadanie 2: Przebudowa DW 973 na obszarze Miasta 
Tarnowa wraz z infrastrukturą

-244 857,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 343 630,00
Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze Strefą Aktywności 
Gospodarczej w Tarnowie - zadanie 2: Przebudowa DW 973 na obszarze Miasta 
Tarnowa wraz z infrastrukturą

-4 343 630,00

6069 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -308 001,00
Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze Strefą Aktywności 
Gospodarczej w Tarnowie - zadanie 2: Przebudowa DW 973 na obszarze Miasta 
Tarnowa wraz z infrastrukturą

-308 001,00

Drogi publiczne gminne -824 105,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -824 105,00

Budowa kolektora odwadniającego ulice: Pasterską, Czarną Drogę, Owocową, 
Równoległą, Daleką, Pędrackiego wraz z budową ulicy Równoległej

-98 881,00

Budowa ulic: Równoległej o Pasterskiej wraz z kolektorem odwadniającym w ulicy Czrna 
Droga, Równoległa i Pasterska

24 776,00

Remont ul. Garbarskiej -750 000,00
Drogi wewnetrzne -10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00
Przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły Podstawowej nr 11 -10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -448 307,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami -448 307,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -448 307,00
Plaża miejska nad Wątokiem przy ul. Południowej -448 307,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -103 662,00
Powiatowe urzędy pracy -103 662,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -103 662,00
Utworzenie dodatkowych miejsc pracy dla osób niepełnosprawnych -103 662,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -100 000,00
Pozostała działalność -100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00
Nowe przestrzenie zdarzeń - Podgrodzie XXI wieku - Remont pl. Morawskiego wraz z ul. 
Klasztorną w Tarnowie

-100 000,00

-6 828 748,00

85333

60016

Razem:

92195

70005

Rozdział

60015

60017

Strona 1

Id: AA77CA07-4D93-4E72-9561-7860118BC04F. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 4
do uchwały nr XXII/234/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

zmiany

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 49 049,00
80104 Przedszkola 46 951,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

46 951,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 098,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 098,00

49 049,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 49 049,00
80104 Przedszkola 46 951,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 46 951,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 098,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 098,00
49 049,00

Razem

Razem

Strona 1

Id: AA77CA07-4D93-4E72-9561-7860118BC04F. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 5
do uchwały nr XXII/234/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -860 482,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

-200 000,00

4270 Zakup usług remontowych -200 000,00
Remont drogi powiatowej na 1356K (ul. Krakowska) od km 1+491,70 do km 1+931,73 -200 000,00
Drogi publiczne gminne -660 482,00

4270 Zakup usług remontowych -660 482,00
Remont drogi gminnej nr 201115K (ul. Sportowa) w km 0+014-0+582 w Tarnowie -660 482,00

-860 482,00Razem:

60016

Rozdział

60015

Strona 1

Id: AA77CA07-4D93-4E72-9561-7860118BC04F. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 6
do uchwały nr XXII/234/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dotacje udzielane w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Treść Zmiana Zmiana
(dotacja podmiotowa) (dotacja celowa)

855 Rodzina 0,00 9 280,00
Rodziny zastępcze 0,00 9 280,00
- odpłatność za dzieci przebywające w rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów

9 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 810,00 -35 810,00
Centra kultury i sztuki 55 810,00 -35 810,00
Tarnowskie Centrum Kultury 55 810,00 -35 810,00

55 810,00 -26 530,00

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział Treść Zmiana Zmiana
(dotacja podmiotowa) (dotacja celowa)

801 Oświata i wychowanie 49 049,00 0,00
Przedszkola 46 951,00 0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe 46 951,00
Inne formy wychowania przedszkolnego 2 098,00 0,00
- niepubliczne jednostki oświatowe 2 098,00

852 Pomoc społeczna 0,00 -3 280,00
Ośrodki wsparcia 0,00 -3 280,00
- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne -3 280,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 -6 000,00
Pozostała działalność 0,00 -6 000,00
- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne -6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -100 000,00
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 -100 000,00
- dotacje na rewitalizację obiektów zabytkowych -100 000,00

49 049,00 -109 280,00

Rozdział

Razem:

Rozdział

85508

92113

80104

80106

Razem:

85203

85395

92120

Strona 1

Id: AA77CA07-4D93-4E72-9561-7860118BC04F. Uchwalony Strona 1




